
 
 

PORTARIA Nº 01/Projeto Nº 4.004.104 , de 04 de maio de 2020. 
 

Designa Comissão de Seleção de estagiário de Engenharia Sanitária e Ambiental: 

 

O COORDENADOR DO PROJETO DO PLANO ESTADUAL DE RESÍDUOS 

SÓLIDOS-PERS, decorrente do convenio firmado entre a Secretaria de Estado de 

Meio Ambiente (SEMA), a FUFMT e a Fundação Uniselva, referente a execução do 

projeto de pesquisa 045/2019/ SEMA, registrado na Uniselva como Projeto nº 

4.004.104, no uso das atribuições decorrentes da coordenação do referido projeto, 

resolve: 
 

Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados para compor a Comissão de 

Seleção de Pessoal da área de Engenharia Sanitária e Ambiental, sob a presidência 

do primeiro: 
 

I - Paulo Modesto Filho 

II - Eliana Beatriz Nunes Rondon Lima 
 

Suplente: José Alvaro da Silva 
 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Paulo Modesto Filho 

Coordenador do Projeto Plano Estadual de Resíduos Sólidos-PERS 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

FACULDADE DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E TECNOLOGIA 

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 

 


